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Restaurering 

Uttorp är ett område med flera markägare och fastigheterna består av långa remsor som är delade 
av stenmurar. Vi har valt att restaurera fastighetsvis. All mark har betats men det har vuxit igen på 
många ställen. En första restaurering påbörjades vintern 2023/2024. 
 

Område 1 

Öster om P ligger en av de mer välhävdade betesområdena men här finns ett för tätt trädskikt. Vi har 
glesat ut med manuellhuggning och sedan kört ihop material som flisats och grövre bitar har använts 
till ved av markägaren. 

 
Före restaurering, taget med parkeringen i ryggen, här ser man gran och björk  

 



Område 2 

Detta området gallrades för cirka 10 år sedan och här har varit problem med björksly. 
Manuellhuggning och skotning med traktor o vagn har genomförts.  

Före, foto taget från stigen. Den vidkroniga eken skymtar. Våren 2023 

Samma plats efter restaurering. Det visade sig vara två ekar som syns i en i övrigt öppen hagmark. 
Hösten 2023 



Före restaurering, taget med ryggen mot sandblottan. Nära är en öppen betesmark men en bit bort 
är en tät vägg av ungbjörk. Våren 2023 

Foto efter restaurering, kommer vår 2025. 



Nordöstra delen av området, taget från stigen, stenmur och ek. Våren 2023 

Foto efter restaurering, kommer vår 2025. 

  



Bränning 
Bränning av ljung planerades till våren 2023, men det blev inga dagar med lämpligt bränningsväder, 
så den genomfördes våren 2024 istället. Ca 0,5 ha brändes. Ytterligare en bränning planeras till våren 
2025.  

Bränningsområde 1 före åtgärd 2021 

Bränningsområde 1 efter röjning av en och brandgata  2022 



Bränningsområde 1 efter bränning 2024 

Här startar bränningen. 2024 



Åtgärder för pollinatörer 
En sandblotta har skapats i området.  

Före sandblottan 2022 

Bild på sandblotta, kommer våren 2025.  

  



Åtgärder för att skapa död ved 

Plats för bild, död ved.    



Anordningar 
En projektskylt har satts upp. 

 
Skyltställ med projektskylt.  
 

  



En temaskylt om ljungbränning har satts upp.  

 
Temaskylt om bränning, vid bränningsyta.  
 

LIFE-programmet 
Den här rapporten har producerats med stöd av Europeiska kommissionens LIFE-program.  

Ståndpunkter och faktainnehåll representerar projektet LIFE RestoRED och representerar inte nödvändigtvis Europeiska 
kommissionens eller byrån CINEAs uppfattning eller ståndpunkt. 

Läs mer om LIFE-programmet på EU-kommissonens webbplats : https://ec.europa.eu/easme/en/life 

 

https://ec.europa.eu/easme/en/life
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